
Na podstawie art. 14i ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W za∏àczniku do zarzàdzenia nr 79 Prezesa Ra-
dy Ministrów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie
nadania statutu Rzàdowemu Centrum Legislacji (M. P.
Nr 27, poz. 448 i Nr 37, poz. 586) § 4 otrzymuje brzmie-
nie:

„§ 4. 1. W sk∏ad Centrum wchodzà nast´pujàce
komórki organizacyjne:

1) Departament Legislacyjny,

2) Departament Prawa Gospodarczego
i Finansowego,

3) Departament Prawa Administracyjnego,

4) Biuro Prawne,

5) Biuro Administracyjne,

6) Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypo-
spolitej Polskiej oraz Dziennika Urz´do-
wego Rzeczypospolitej Polskiej „Moni-
tor Polski”.

2. W sk∏ad Centrum wchodzà tak˝e utworzo-
ne przez Prezesa Centrum samodzielne
wydzia∏y oraz wielo- i jednoosobowe sta-
nowiska pracy.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

547

ZARZÑDZENIE Nr 63 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 lipca 2004 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Rzàdowemu Centrum Legislacji


